CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCC N° 166/2020.

Conceição do Castelo (ES), 17 de dezembro de 2020.

AO: Meritísslmo Juiz de Direito da Comarca de Conceição do Castelo, Estado do
Espírito Santo.
Dr. José Borges Teixeira Júnior.

MM. Juiz de Direito.

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência, conforme em
anexo, a "MOÇÃO DE APLAUSOS" de autoria do Vereador Humberto Antonio da
Rocha, aprovada por unanimidade dos Vereadores presentes na Sessão Ordinária
do dia 17 de dezembro de 2020.

Atenciosamentr;

PINON
'l^idente ç|/Câmara Munidpal de

Conceição do Caste!o-ES.

EXMO. SR.

DR. JOSÉ BORGES TEIXEIRA JÚNIOR
MM. JUÍZ DE DIREITO DA COMARCA DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.

- o-

Identificador: 33003800310032003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.